Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Оёрская средняя общеобразовательная школа»

671924 Джидинский район с.Оёр ул. Центральная, 3 тел.:8(30134) 98-3-91 e-mail:

oersosh2012@yandex.ru

Приказ № 135

от 16 февраля 2024г.

«Об утверждении списка учебников на 2024-2025 учебный год»

В соответствии со статьей 18, п. 9 ст. 28 Федерального закона Российской Федерации

от 29.12.2012г.  № 273-ФЗ (ред. от 13.07.2015г.) "Об образовании в Российской Федерации",

приказа Министерства просвещения РФ от 28.12.2018г. № 345 «О федеральном перечне

учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования», и с целью своевременной подготовки к новому учебному году, в

соответствии с образовательной программой школы

Приказываю:

1. Утвердить список учебников на 2024-2025 учебный год, входящих в федеральный

список учебников, рекомендуемых к использованию при реализации образовательных

программ начального общего, основного общего и среднего общего образования

(Приложение).

2. Довести утвержденный список учебников до сведения участников

образовательного процесса и разместить на сайте школы, исполнение возложить на

библиотекаря Тарбаеву Ц.Д.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     /Бадмаев Ю.Р./

mailto:oersosh2012@yandex.ru